
 

 

 
KRS 0000007227                                             Sekretariat tel. 52 322-65-17                                       Centrala tel. 52 322-18-71 

NIP 554-22-31-201                                  Zaopatrzenie  tel./fax 52 322-86-36  Ekspedycja krwi tel. 52 322-38-24 
REGON 000293670            Rejestracja dawców tel. 52 322-66-04 

 

 

     

    REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA  

        I KRWIOLECZNICTWA W BYDGOSZCZY                   

               85-015 Bydgoszcz, Ks. Markwarta 8                                    

      www.rckik-bydgoszcz.com.pl            e-mail: krew@rckik-bydgoszcz.com.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    02.09.2024r. 
  

NR POSTĘPOWANIA 14/ZP/2024  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Zamawiający: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy, zgodnie z art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z 
późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w  trybie podstawowym bez negocjacji na podst. art. 275 ustawy Pzp na 
zadanie pn.: Sukcesywna dostawa gadżetów reklamowych w podziale na części. 
 

Data otwarcia ofert: 02.09.2024 
Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne: 

 
PAKIET I KALENDARZE I KSIĄŻKA KUCHARSKA 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców 

Cena oferty brutto (PLN)  
 

2 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET  
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg  

337.942,50 PLN 

3 
Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
Al. Piastów 42; 71-062 Szczecin 

107.216,70 PLN 

4 
Studio daVinci Agencja Reklamowa Sp. z o.o.  
Kościuszki 27; 85-079 Bydgoszcz 

101.413,50 PLN 

5 
Firma Poligraficzno-Introligatorska „UDZIAŁOWIEC” sp. zo.o. 
Ul. Narcyzowa 2; 42-256 Olsztyn 

85.878,60 PLN 

 
PAKIET II : ZEGARY, KOSZULKI 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców 

Cena oferty brutto (PLN)  
 

2 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET  
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg  

492.000,00 PLN 

6 

Investstory Arkuszewski Wiśniewski Spółka Jawna 
Ul. Matejki 8/17; 87-300 Brodnica 
Adres do koresp.: Radziki Małe 46; 87-337 Wąpielsk 

187.083,00 PLN 

7 
ALISTAR S.C. 
Ul. Rejtana 29”C”; 42-202 Częstochowa 

264.081,00 PLN 

 
 

http://www.rckik-bydgoszcz.com.pl/


 
 

 

 
KRS 0000007227                                       Sekretariat tel. 52 322-65-17                                         Centrala tel. 52 322-18-71  

NIP 554-22-31-201                                 Zaopatrzenie  tel./fax 52 322-86-36    Ekspedycja krwi tel. 52 322-38-24 

REGON 000293670                  Rejestracja dawców tel. 52 322-66-04 

PAKIET III : PORTFELE 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców 

Cena oferty brutto (PLN)  
 

1 
ZGS STEFANIA A. TALBIERZ SP. KOMANDYTOWA 
Ul. Będzińska 18; 62-800 Kalisz 

39.975,00 PLN 

2 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET  
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg  

76.874,00 PLN 

4 
Studio daVinci Agencja Reklamowa Sp. z o.o.  
Kościuszki 27; 85-079 Bydgoszcz 

34.440,00 PLN 

 
 
 

Zatwierdził: 
Z-ca Dyrektor ds. Medycznych 

Dr n. med. Katarzyna Gągola 
 
 
 
Sporządziła: Wiesława Raszkowska 
 
 


